RÉFÉRENCES
Réf. Outil grain Cdt
(boite)
VFF230G40 40 100
VFF230G60 60 100
VFF230G80 80 100
VFF230G100 100 100
VFF230G120 120 100
VFF230G150 150 100
VFF230G180 180 100
VFF230G240 240 100
VFF230G320 320 100
APPLICATION
• Pour le Ponçage à main dans toutes les activités
des métiers du bois: du dégrossissage (grain 40) à
l’égrenage fi n (grain 400).
QUALITE
• Qualité FINISHING (VFF) : grain corindon (brun)
sur papier fi n et souple (grain 40 à 320).
• Qualité STEARAT (VFS): grains carbure de silicium
(gris) sur un papier souple «latex» recouvert d’un
traitement anti-encrassant. (grain 80 à 400)
POINTS FORTS
• le recouvrement anti-encrassant sur les feuilles
stearat rend cette qualité idéale pour l’égrenage de
teintes, vernis et laques.
FEUILLESFEUILLES
230X280 mm230X280 mm
Abrasifs
PONCAGE MANUEL
Réf. Outil grain Cdt
(boite)
VFS230G60 60 100
VFS230G80 80 100
VFS230G100 100 100
VFS230G120 120 100
VFS230G150 150 100
VFS230G180 180 100
VFS230G240 240 100
VFS230G320 320 100
VFS230G400 400 100
VFF
VFS
VFF
VFS
AUX FORGES DE LA LOIRE     www.auxforgesdelaloire.fr
Outils Coupants Bois       Tél: 02.40.92.10.00   Fax: 02.40.92.95.02
3